马鞍山矿山研究院机械厂

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

马鞍山矿山研究院机械厂

中钢集团安徽天源科技股份有限公司关于选举职工代表监事的公告http//sinacomcn年月日全景网络－证券时报本

公司及董事会全体成员保证公告内容真实准确和完整，并对公告中的虚假记载误导性陈述或者重大遗漏承担责

任。年月日，中钢集团安徽天源科技股份有限公司（以下简称"公司"）召开职工代表大会联席会议，经全体与

会代表表决，选举曹国旗同志为公司新一任监事会职工代表监事，任期自年月至20年月。中钢集团安徽天源科

技股份有限公司董事会二??九年十一月十一日附曹国旗先生简历：曹国旗先生年月出生，大学学历，高级工程

师，无党派。年月至19年月在东北工学院（现东北大学）矿物工程系学习，19年月至年月在马鞍山矿山研究院

工作。与公司董事监事其他高管人员之间无关联关系，亦未持有上市公司股份，未受过中国证监会及其他有关

部门处罚和证券交易所惩戒。证券代码：证券简称：中钢天源公告编号：-中钢集团安徽天源科技股份有限公司

第三届董事会第十一次会议决议公告本公司及董事会全体成员保证公告内容真实准确和完整，并对公告中的虚

假记载误导性陈述或者重大遗漏承担责任。中钢集团安徽天源科技股份有限公司（以下简称"公司"）于年月日

以通讯方式召开了公司第三届董事会第十一次会议。出席本次会议的董事对会议议案事项进行了审议，并以通

讯投票表决方式形成了如下决议：审议通过《关于聘任亚海斌为公司副总经理的议案》经公司总经理张野先生

提名，聘任亚海斌先生为公司副总经理，任期自年月到20年月。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/XzeTMaAnMQIu0.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/XzeTMaAnMQIu0.pdf
http://www.jawcrusher.biz

马鞍山矿山研究院机械厂

马鞍山机械

中钢集团安徽天源科技股份有限公司董事会二??九年十一月十一日附亚海斌先生简历：亚海斌先生年月出生，

中共党员，大学学历，高级工程师。年月至196年月在包头钢铁学院采矿系学习；196年月至年月在马鞍山矿山

研究院工作；年月至年月任马鞍山矿山研究院岩土所课题组长和项目负责人；年月至年月任马鞍山矿山研究院

岩土工程设计研究所党支部书记，兼任马鞍山矿山研究院岩土测试中心副主任和技术负责人。年月至今在中钢

集团安徽天源科技股份有限公司工作，年月至年月任中钢集团安徽天源科技股份有限公司监事会职工代表监事

，现任中钢集团安徽天源科技股份有限公司人力资源部部长党群工作部部长。

危险化学品生产企业：安徽金星钛白（集团）有限公司马鞍山市吉安净化材料厂当涂县晨虹气体有限公司马鞍

山市海鹰蓄电池配件厂马鞍山市用心油漆厂当涂县琪强液氨有限公司马鞍山市超强气体有限责任公司马鞍山市

坚美化工有限公司马鞍山赛世涂料有限公司安徽志超电源有限公司安徽矿能电池电源有限公司上海京海（安徽

）化工有限公司等。职业卫生技术服务取得建设项目职业病危害评价资质以来，进行了大量的职业病危害因素

检测分析与评价工作。在马鞍山芜湖滁州池州巢湖蚌埠宣城淮北等市，承接各类建设项目职业病危害评价项目

余项，职业病危害因素检测项目余项。

矿山研究院

服务范围涵盖冶金矿山石油化工电力汽车制造建材造纸金属加工蓄电池石英砂木材加工家具制造港口码头磁性

材料光电等行业。年年，我院承担了期全省所有职业卫生技术服务机构（职业卫生评价资质职业卫生检测资质

）职业卫生技术服务人员的培训考核发证工作，得到省安监局的认可和好评。

其中经常分析且数量较大的元素及项目有：铁亚铁锰硫磷氟硅铝钙镁钴镍钒钛铬铜铅锌锡砷钾钠锶钡金银碳氮

锑钼氯镉以及烧减挥发份游离碳固定碳发热量碳化硅吸湿水结晶水灰分酸不溶物以及水质分析和物相分析等。

经常分析而数量不多的元素有：镓锗镧铈锂硼铍铟汞钨铋硒碲铂钯铌铑钽锆等。建室以来和院相关专业共同完

成了大量科研课题，先后完成了几百个课题（其中有国家攻关项目）的相关分析测试工作，为这些课题的研究

提供了数以百万计的检测数据。同时根据院需要，有关化学人员马鞍山矿山研究院机械厂还从事了大量的化工

产品生产研制工作，如碳酸锶磁块铁红预烧料等产品的研制。

原文地址：http://jawcrusher.biz/scpz/XzeTMaAnMQIu0.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/scpz/XzeTMaAnMQIu0.html
http://www.jawcrusher.biz